

لاوروف:

مذاکرات ایران و آمریکا

در مسیر درستی است

وزیر خارجه روسیه گفت: این امیدواری وجود دارد که ایران و آمریکا در زمینه مذاکرات هسته‌ای به پیشرفتی دست یابند و این رویه در مسیر درستی در حال حرکت است. سرگئی لاوروف دیروز در سیزدهمین نشست بین‌المللی نمایندگان عالی‌رتبه مسؤول مسائل امنیتی در مسکو اظهار کرد: «حق غنی‌سازی در چارچوب استفاده صلح‌آمیز برنامه‌های انرژی هسته‌ای در مذاکرات بین ایران و آمریکا اصل کلیدی است».

وی افزود: «قضاوت اظهارنظرهای طرف‌های مذاکره پس از نتایج دور پنجم گفت‌وگوها این امیدواری را ایجاد می‌کند که پیشرفت حاصل می‌شود و اینکه همه چیز در مسیر درست خود در حال حرکت است». وی البته اوضاع پیرامون برنامه هسته‌ای ایران را همچنان دشوار دانست. وزیر خارجه روسیه همچنین با بیان اینکه استقرار نیروهای ناتو در مرز با روسیه باعث نگرانی مسکو است، گفت: «ما باید این اقدامات را تسوی قاتو در سراسر خطر مرزی با روسیه نگرانیم. از زمان پیوستن سوئد و فنلاند به ائتلاف نظامی ناتو، این نگرانی بیشتر هم شده است و مشخص نیست چرا آنها از وضعیت بی‌طرفی خود ناراضی بودند». وزیر خارجه روسیه در ادامه این نشست گفت: دور بعدی مذاکرات بین روسیه و اوکراین بزودی برگزار می‌شود و افزود: «در مذاکرات ۱۶ مه در استانبول، ما بر لغو همه قوانین تبعیض‌آمیز اصرار داشتیم و در دور بعد مذاکرات مستقیم که خیلی زود زمان آن را اعلام خواهیم کرد، به این کار ادامه خواهیم داد».

■ ■ ■

اظهار نظر ایهود اولمرت

درباره مذاکرات ایران و آمریکا

ایهود اولمرت درباره مذاکرات هسته‌ای میان ایران و آمریکا اظهار نظر کرد. نخست‌وزیر پیشین اسرائیل در این باره گفت: «لفظی‌های نتانیاهو کاملاً شناخته شده است و همه ما با تهدیدهای دوره‌ای که او متوجه ایرانیان می‌کند، آشنا هستیم. من هنوز معتمد شناس زیادی وجود دارد که رئیس‌جمهور ترامپ در این مذاکرات موفق شود. او همین چند روز پیش گفت اخبار خوبی از این مذاکرات به گوش می‌رسد. امیدوارم توافق حاصل شود و امیدوارم این توافق تضمین کند نظارت دقیقی بر هرگونه برنامه آینده ایران در انرژی هسته‌ای وجود داشته باشد. در هر صورت، من فکر نمی‌کنم این وظیفه اسرائیل باشد که به ایران حمله کند، زیرا فکر می‌کنم آمریکا یا از طریق مذاکره یا به شیوه‌ای بسیار مؤثرتر از لفاظی‌های نتانیاهو می‌تواند با آن برخورد کند».

■ ■ ■

درخواست زلنسکی برای دیدار

با پوتین در حضور ترامپ

بعد از رد درخواست رئیس‌جمهور اوکراین برای دیدار با هم‌تای روس خود، ولودیمیر زلنسکی این بار پیشنهاد نشست سه‌جانبه با حضور دونالد ترامپ را مطرح کرده است. کرملین پیش‌تر گفته بود دیدار روسای‌جمهوری روسیه و اوکراین تنها در صورتی که هیأت‌های ۲ طرف در مذاکرات صلح به نوعی توافق دست یابند، برگزار خواهد شد. درخواست زلنسکی در حالی مطرح شده که ترامپ از او و پوتین ابراز ناامیدی کرده و مسکو و کیف در هفته‌های اخیر موجی از حملات هوایی گسترده را رد و بدل کرده‌اند. زلنسکی در اظهارات دیروز خود به خبرنگاران گفت اگر پوتین با یک نشست دوجانبه راحت نیست، یا اگر خواست همه این است، «من برای قالب نشست سه‌جانبه آمادگی دارم». او در عین صحبت از مذاکرات صلح، از ترامپ خواست بخش‌های انرژی و بانکی روسیه را تحریم کند و ساعاتی پس از این سخنانش هم اوکراین یکی از بزرگ‌ترین حملات پهپادی خود را به روسیه با شلیک شبانه حدود ۳۰۰ پهپاد انجام داد. مذاکرات دربارہ جنگ اوکراین در حالی با بن‌بست مواجه شده که حملات پهپادی و موشکی ۲ طرف به یکدیگر افزایش چشمگیری داشته است و بسیاری از تحلیلگران وضعیت جبهه‌های نبرد را متشنج توصیف کرده‌اند.

■ ■ ■

ایتالیا خواهان توقف فوری

جنگ غزه شد

وزیر خارجه ایتالیا در نشست پارلمان این کشور خواستار توقف فوری جنگ غزه شد و کوچ اجباری فلسطینیان را غیرقابل قبول خواند. آنتونیو تاجانی در حضور قانون‌گذاران ایتالیایی در رم اعلام کرد: «جنگ در غزه باید پایان یابد». وزیر خارجه ایتالیا البته در سخنرانی در پارلمان آن کشور از نسل‌کشی اسرائیل در غزه دفاع کرد و گفت: «پاسخ به حمله تروریستی وحشتناک ۷ اکتبر، مشروع و قانونی بود». تاجانی در شرایطی این حرف را مطرح کرده که ایتالیا همراه دیگر کشورهای غربی، پس از عملیات توفان الاقصی و آغاز نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در کنار این رژیم قرار داشته‌اند. وزیر خارجه ایتالیا در ادامه سخنانش ژست حقوق بشری به خود گرفت و با اشاره به ادامه جنایات جنگی در غزه گفت: «پاسخ اسرائیل به توفان الاقصی] غیر قابل قبول شده است. در نتیجه ما از اسرائیل می‌خواهیم فوراً [به جنگ] پایان دهد». اظهارات دیپلمات ایتالیایی در حالی بیان شده که طی روزهای اخیر مقامات اروپایی اظهاراتی درباره لزوم ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه بیان کرده و برخی حتی بر ضرورت تحریم رژیم اشغالگر تأکید کرده‌اند. تاجانی با اشاره به اصرار مقامات اسرائیلی برای ارضایش غزه و کوچ اجباری ساکنان آن تصریح کرد: «خارج فلسطینیان از غزه یک گزینه قابل قبول نیست و نخواهد بود».

علیه انصارالله یمن که ائتلاف نظامی به رهبری عربستان انجام داد، نه‌تنها موفقیتی را به دنبال نداشت، بلکه باعث تقویت این گروه و تطبیق استراتژی‌های آن شد. انصارالله موفق به ایجاد روش‌های مؤثری برای پراکندگی نیروها، محافظت از تجهیزات و جایگزینی تسلیحات خود شده و حتی از ترور رهبرانش نیز جان سالم به در برده است. در گزارش توضیح داده می‌شود به‌رغم شدت این حملات، توانایی انصارالله برای تهدید کشتیرانی در منطقه هرگز از بین نرفته است. نویسنده همچنین به مصرف بی‌رویه منابع نظامی و اقتصادی آمریکا در این بحران اشاره و بیان می‌کند: استفاده نابجا از تسلیحات پیشرفته مانند سامانه‌های رهگیر بسیار گران‌قیمت برای مقابله با پهپادهای ارزان، علاوه بر تخلیه منابع دفاعی، توانمندی آمریکا در مناطق مهم دیگری مانند ایندوپاسیفیک را تضعیف کرده است. در بخش دیگری از بحث، ادعاهای مطرح‌شده درباره ارتباط اقدامات انصارالله با ایران نیز بررسی شده است. هرچند ایران بارها این ارتباطات و ادعاها را رد کرده است اما همچنان برخی تحلیلگران مدعی‌اند حمایت ایران از انصارالله بخشی از راهبرد مقاومتی گسترده‌تر محسوب می‌شود. یکی از نگرانی‌های اصلی آمریکا نیز جلوگیری از تشدید درگیری با ایران، هم‌زمان با فعالیت‌های نظامی علیه حوثی‌ها بوده است. به گفته گزارشگر، این نگرانی به حدی جدی بود که حتی تهدیدهای علنی وزیر وقت دفاع آمریکا علیه ایران باعث ایجاد تنش‌هایی در مسیر مذاکرات هسته‌ای شد. در نهایت همین نااطمینانی‌ها، استیو ویتکاف مذاکره‌کننده ارشد دولت آمریکا را وادار به ترویج آتش‌بس کرد. نویسنده همچنین به جنبه دیگری از موضوع اشاره دارد: دخالت‌های انصارالله در مناطق اطراف غزه که به منظور فشار بر رژیم صهیونیستی برای پایان دادن به جنگ در این منطقه انجام می‌شود، او تصریح می‌کند: توقف حملات انصارالله به اسرائیل در جریان آتش‌بس‌های قبلی میان این رژیم و جنبش حماس نشان‌دهنده این است که اقدامات این گروه کاملاً هدفمند است. در پایان گزارش آمده است: فشارها برای ادامه حملات علیه انصارالله همچنان باقی خواهد ماند، بویژه اگر تنش‌ها در منطقه افزایش یابد و دریای سرخ باز هم شاهد اختلالاتی شود اما توانایی‌های نظامی انصارالله همچنان دست‌نخورده باقی مانده و این موضوع چالش‌های جدیدی را برای آمریکا و متحدانش ایجاد خواهد کرد. اسمیت، نویسنده مطلب پیش‌بینی می‌کند بهترین راه برای پایان دادن به این بحران، اولویت‌بخشی به توافق آتش‌بس در غزه است، چرا که دستیابی به صلح در این منطقه نه‌تنها در راستای منافع ایالات‌متحده قرار دارد، بلکه می‌تواند تهدیدات مرتبط با کشتیرانی در دریای سرخ را نیز کاهش دهد.

■ **اعتراف روزنامه هآرتص به توانمندی یمنی‌ها و**

ناکارآمدی سیاست‌های خصمانه

در روزهای اخیر، یکی از موضوعاتی که در رسانه‌های بین‌المللی بازتاب گسترده‌ای داشته، مواضع شگفت‌آور روزنامه عبری‌زبان هآرتص درباره جنگ یمن است. این رسانه صهیونیستی، در گزارشی تحلیلی به ناکامی اسرائیل و متحدانش در مواجهه با مقاومت یمنی‌ها اعتراف و به قدرت انکارناپذیر نیروهای انصارالله اشاره کرده است. هآرتص در این گزارش اذعان کرده حملات هوایی اسرائیل نه‌تنها باعث تضعیف انصارالله نشده، بلکه هیچ تأثیری در منصرف کردن آنها از مقاومت نداشت است. این روزنامه با اشاره به تهاجم یه بندر الحدیده، تأکید کرد چنین اقداماتی نمی‌تواند یمنی‌ها را به تسلیم وادار و با طرح این پرسش هشداردهنده نوشته است: «هیچ قدرتی تاکنون نتوانسته یمن را تحت سلطه درآورد. پس چرا اسرائیل همچنان بر ادامه این مسیر اصرار دارد؟»

در بخش دیگری از این گزارش، به بررسی روش‌های گذشته اسرائیل علیه گروه‌های مقاومت منطقه پرداخته شده و آمده است: این رویکردها در قبال یمن نیز سرنوشتی جز شکست ندارد.

به گفته نویسندگان هآرتص، حتی تلاش برای ترورهای هدفمند رهبران نظامی انصارالله نیز بی‌ثمر بوده و اسرائیل در این زمینه محکوم به ناکامی است. این رسانه صریحاً بیان کرده حوثی‌ها (انصارالله) تنها یک چالش کوتاه‌مدت نیستند، بلکه آنها با پایدندی به راهبردهای خود همچنان به شلیک موشک ادامه داده و امنیت روزمره شهر کهلای صهیونیستی را مختل می‌کنند.

■ **هزینه‌های سنگین جنگ: عاملی برای مخلفات‌ها**
 در ادامه، هآرتص نقل قول‌هایی از کارشناسان اسرائیلی منتشر کرده که تأکید دارند هزینه‌های هتکفت مداخلات نظامی یکی از دلایل اساسی کاهش حمایت جهانی، از جمله واشنگتن، از این جنگ است. این تحلیلگران معتقدند اسرائیل توان شکست دادن انصارالله را ندارد؛ جرایبی که پیش‌تر حتی قدرت‌های بزرگی مانند آمریکا و عربستان نیز موفقیتی در سرنگونی آن ثبت نکرده‌اند.

رژیم صهیونیستی در مواجهه با انصارالله با ۲ معضل جدی روبه‌رو است:

۱- **ناکارآمدی روش‌های تکراری گذشته:** آن راهبردهایی که پیش‌تر علیه گروه‌هایی نظیر حماس و حزب‌الله اجرا شده، در برابر انصارالله کارایی ندارد. کارشناسان صهیونیست پیشنهاد کرده‌اند که برای مواجهه با یمن باید اسناد و راهبردهای خاص‌تر و متناوب‌تری تنظیم شود.

۲- **هزینه مالی سنگین:** عملیات نظامی علیه یمن علاوه بر خطرات امنیتی، بار مالی سنگینی بر دوش اسرائیل گذاشته؛ خصوصاً وقتی نمونه شکست عربستان و آمریکا پیش روی آنها قرار دارد.

■ **فرصت مناسب برای اقدامات استراتژیک**
 در مجموع، این گزارش‌ها نشان می‌دهد یمنی‌ها اکنون زمان و فرصت کافی را برای برنامه‌ریزی استراتژیک علیه سرزمین‌های اشغالی در اختیار دارند. مقاومت مستحکم آنها ثابت کرده شرایط برای استفاده از این فرصت طلایی فراهم است. هر چند انصارالله به تنهایی قادر به تحقق تمام اهداف محور مقاومت در قرضیه فلسطین نیست اما نقش کلیدی آن در همکاری با سایر جبهه‌های متحد تأثیری شگرف بر توقف ماشین جنگی رژیم صهیونیستی داشته باشد.

در نهایت، اعتراف صریح هآرتص به ضعف سیاست‌های جاری صهیونیست‌ها نشان‌دهنده تغییر فضای محاسباتی رژیم صهیونیستی در برابر یمن است؛ مسیری که بدون شک آینده‌ای متفاوت را برای منطقه رقم خواهد زد.

گزارش «وطن امروز» از ناکامی آمریکا

و رژیم صهیونیستی در مواجهه با یمن

درس عبرت یمنی

گزارش نشنال اینترست

از هزینه‌های هنگفت و بی‌تأثیر حمله به یمن



حتی با وجود خسارت‌های اقتصادی‌ای که حملات انصارالله

برای حمل‌ونقل دریایی ایجاد کرد، دخالت نظامی آمریکا چندان توجیه‌پذیر به نظر نمی‌رسید. شرکت‌های کشتیرانی نیز به‌سرعت مسیرهای خود را تغییر دادند تا از آسیب بیشتر جلوگیری کنند.

این گزارش همچنین به محدودیت‌های آشکار نیروی هوایی آمریکا در مواجهه با مقاومت انصارالله اشاره دارد. با گذشت یک ماه از آغاز عملیات، مشخص شد حملات مداوم نیز تأثیری در تضعیف جدی توانایی‌های انصارالله ندارد. ارتش آمریکا نیز نتوانست رهبر ارشد انصارالله را حذف کند یا توانایی‌های استراتژیک این گروه در حمله به اهداف دریایی یا سرزمین‌های اشغالی را کاهش دهد. به گفته تحلیلگران آمریکایی، حتی اگر آتش‌بس هم اعلام شود، تحرکت انصارالله و توانایی‌های آن همچنان برج‌ا خواهد ماند.

یکی از مقام‌های رسمی آمریکا بعد از اعلام آتش‌بس اظهار داشت: این گروه کامکان از ظرفیت‌های چشمگیری برخوردار است و می‌تواند در مدت کوتاهی تجدید قوا کند. در نهایت، گزارش نشنال اینترست نتیجه‌گرفته عملیات «راف» رایدر» تنها یک مثال دیگر از سیاست‌های ناکارآمد نظامی‌ای است که هزینه‌های سنگینی بر آمریکایی‌ها تحمیل کرده،

بدون آنکه دستاورد قابل توجهی حاصل شود. این گزارش همچنین توصیه کرده دولت ایالات متحده باید از گیر افتادن مجدد در چنین بحران‌هایی اجتناب کند و بر تصمیم خروج از درگیری پایبند بماند.

این مطلب به بررسی ناکامی قدرت‌های هوایی در دستیابی به اهداف سیاسی علیه گروه‌های شبه‌نظامی و مرور نمونه‌های تاریخی مرتبط با آن می‌پردازد. نویسنده به صراحت تأکید دارد جنگ‌هایی مانند سال‌ها حملات هوایی

اسرائیل تأکید دارند. حوادث اخیر بار دیگر ثابت کرد مساله فلسطین همچنان محور اصلی مبارزت منطقه‌ای باقی مانده و هیچ‌گونه تهدید یا فشاری قادر به تغییر این مسیر نخواهد بود.

■ **توصیه‌های نشنال اینترست برای عدم درگیری مجدد با انصارالله**

رسانه‌های عبری و آمریکایی طی روزهای اخیر روایت جدید و معناداری از تجاوزات نظامی ارتش‌های ایالات متحده و رژیم صهیونیستی به یمن ارائه کرده‌اند. این روایت‌ها، بر تحلیل‌های تازه‌ای متمرکز شده‌اند که نشان‌دهنده ناکارآمدی و پرهزینه بودن این اقدامات نظامی است. یکی از این رسانه‌ها، نشنال اینترست، در گزارشی به بررسی جزئیات عملیات نظامی آمریکا در یمن پرداخته و آن را نه‌تنها بدون نتیجه، بلکه هزینه‌بر معرفی کرده‌است. این گزارش تصریح کرده کارزار حملات نظامی آمریکا علیه یمن ماموریتی بی‌اثر بوده و از رئیس‌جمهور ایالات متحده خواسته که برای فشارهای سیاسی برای ادامه این عملیات مقاومت کند. بخش دیگری از این گزارش به عملیات «راف رایدر» که اواسط ماه مارس آغاز شد اشاره کرده است. ادعا شده بود این عملیات، گروه انصارالله یمن و مواضع مرتبط با آن را هدف قرار داده است اما پس از صرف هزینه‌ای نزدیک به یک میلیارد دلار، مشخص شد این مداخلات نتوانسته تغییری در توانایی‌های انصارالله ایجاد کند. اگرچه ترامپ آتش‌بسی ناگهانی را اعلام و آن را یک موفقیت قلمداد کرد اما اساساً این توافق هیچ تغییری در وضعیت پیش از عملیات ایجاد نکرده بود.

نشنال اینترست عملیات علیه انصارالله را از همان ابتدا اشتباه‌ارزایی و عنوان کرده نه‌تنها منافع اقتصادی یا امنیتی آمریکا در خطر نبود، بلکه احتمال موفقیت نیز بسیار کم بود.

گروه بین‌الملل: رژیم صهیونیستی در آخرین تجاوز خود به یمن، دیروز ۷ خرداد فرودگاه صنعا را هدف حملات هوایی قرار داد. این عملیات که از سوی ارتش صهیونیستی «جواهرات طلایی» نامگذاری شده است، نهمین تجاوز جنگنده‌های رژیم اشغالگر به یمن بود؛ حملاتی که پس از خروج ناگهانی آمریکا از جنگ با یمن تمام بار آن مجدداً بر دوش رژیم صهیونیستی افتاده است و آنها در مقابل انصارالله یمن به تنهایی دست به تجاوزات وحشیانه می‌زنند؛ شرایطی که پس از ورود نیابتی آمریکایی‌ها به جنگ با یمن کمتر کسی در رژیم اشغالگر قدس تصور آن را داشت. طبق گزارش رسانه‌های صهیونیستی در این تجاوز ۱۰ فروند جنگنده رژیم صهیونیستی حضور داشتند و فرودگاه صنعا را که پیش از این نیز توسط رژیم اشغالگر و ارتش متجاوز آمریکا بمباران شده بود، بار دیگر بمباران کردند.

همچنین طبق گزارش رسانه‌های یمنی، تنها هواپیمای فعال خطوط هوایی یمن در فرودگاه صنعا در این تجاوز هدف قرار گرفت و از کار افتاد؛ هواپیمایی که آخرین پرواز خود را نیز در روز حمله انجام داد و نیم ساعت پس از فرود در باند فرودگاه توسط جنگنده‌های رژیم اشغالگر قدس هدف قرار گرفت. علاوه بر این رژیم اشغالگر در این تجاوز هوایی بنادر غرب یمن و نیروگاه‌های برق را هدف قرار داد. رژیم اشغالگر قدس هدف خود از این تجاوز را تضعیف توان و قطع ارتباطات هوایی یمن، همچنین پاسخ به شلیک ۲ موشک بالستیک توسط انصارالله یمن به سمت سرزمین‌های اشغالی در روز قبل از آن عنوان کرده است. البته با توجه به اهداف تکراری حملات و غیرنظامی بودن آنها به نظر می‌رسد رژیم اشغالگر قصد دارد با هدف قرار دادن زیرساخت‌های اقتصادی یمن، حمایت مردمی از فلسطین را در این کشور تضعیف کند؛ اقدامی بزدلانه و غیرانسانی که پیش از این در لبنان تحت عنوان «کترین ضاحیه» انجام شد.

■ **لفظی‌های پس از حمله**

پس از این تجاوز بود که مقامات صهیونیست که در روزهای گذشته به دلیل عملیات‌های انصارالله یمن در حمایت از مقاومت فلسطین تحت فشار سیاسی شدید قرار داشتند، تلاش کردند با دستاوردسازی از تجاوزهای تکراری و پرهزینه خود اندکی از فشارها بکاهند؛ فشارهایی که در پی عملیات‌های موشکی انصارالله یمن ایجاد شده و شهرکنشینان صهیونیست را در محاصره هوایی و حتی دریایی قرار داده است. ناامنی و لغو پروازهای بین‌المللی فرودگاه بن‌گوریون وضعیتی است که عملیات‌های حمایتی نیروهای مقاوم یمنی برای شهرکنشینان ایجاد کرده و همین مساله نیز به نقطه سیاهی در کارنامه نتانیاهو و وزرای وی تبدیل شده است. پس از این تجاوز یسرانئیل کاتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد: «این حمله ادامه سیاست ما است؛ هر کس به اسرائیل شلیک کند، پهای سنگینی خواهد پرداخت». وی در ادامه لفاظی‌های خود افزود: «فرودگاه صنعا و سایر زیرساخت‌های استراتژیک در منطقه که توسط انصارالله یمن و حامیان آنها مورد استفاده قرار می‌گیرد، بارها و بارها ویران خواهد شد».

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز پس از این تجاوز به گرافه‌گویی پرداخت. وی با کوچک‌نمایی قدرت نیروهای مسلح یمن گفت: ما طبق یک اصل ساده عمل می‌کنیم: هر کسی به ما حمله کند، پاسخ خواهیم داد. وی همچنین بار دیگر ادعاهای کذب خود را درباره استقلال مقاومت یمن مطرح کرده و گفت: انصارالله یمن «صرفاً نیروی نیابتی ایران» است. وی در ادامه افزود: «بران نیروی اصلی پشت آنها و مسؤول تجاوزی است که از یمن انجام می‌شود». این ادعای نتانیاهو البته بارها پاسخ گرفته است و نیروهای مسلح و ملت یمن بر حمایت خود از غزه و مقاومت فلسطین تا زمان پایان اشغالگری و تجاوز به این باریکه تأکید کرده‌اند.

■ **واکنش انصارالله یمن به تجاوز رژیم صهیونیستی**

حمله دیروز جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به فرودگاه بین‌المللی صنعا و تخریب تنها هواپیمای فعال خطوط هوایی یمن، واکنش‌های گسترده‌ای از سوی مقاومت یمن در پی داشت. محمد البیخیتی، عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن در گفت‌وگویی با یکی از شبکه‌های خبری عربی بر استمرار مقاومت یمن در برابر تجاوزات اسرائیل تأکید کرد. وی با اشاره به پامردی صنعا در مقابله با این اقدامات خاطرنشان کرد: حملات و عملیات نیروهای مسلح یمن علیه اسرائیل، با وجود هرگونه واکنش نظامی این رژیم، به قوت خود باقی خواهد ماند. بیخیتی افزود: هر تلاشی برای توقف حمایت یمن از ملت فلسطین، بویژه مردم غزه، نتیجه‌ای نخواهد داشت. وی تأکید کرد: حمله به فرودگاه صنعا، مانعی برای اقدامات لازم در برابر رژیم اشغالگر نخواهد بود. وی همچنین با انتقاد از دخالت‌های آمریکا در یمن، این کشور را در تالش‌های خود برای سلطه بر یمن شکست‌خورده دانست و افزود: هر گونه ضعف در حمایت از آرمان‌های فلسطین، زبانی بزرگ را به همراه خواهد داشت. رسانه‌های یمنی نیز واکنش‌های طنزآمیز نسبت به اظهارات وزیر جنگ اسرائیل نشان داده و وضعیت وخیم داخلی این رژیم، از جمله بسته بودن بندر ایلات و لغو پروازها به فرودگاه بن‌گوریون را یادآور شدند.

■ **محکومیت تجاوز صهیونیست‌ها از سوی**

مقاومت فلسطین

هم‌زمان با این تحولات، گروه‌های مقاومت فلسطینی نیز تجاوز رژیم صهیونیستی به فرودگاه صنعا را محکوم کردند. جنبش حماس طی بیانیه‌ای اعلام کرد این تجاوز آشکار نشان‌دهنده گسترش سیاست‌های تجاوزگرانه اسرائیل علیه کشورهای عرب است. در این بیانیه تأکید شده هدف قرار دادن تأسیسات غیرنظامی، نقض اشکال قوانین بین‌المللی محسوب می‌شود و از تمام کشورها در خواست شده است برای توقف این جنایات و پایان تجاوزهای مستمر اقدامات فوری انجام دهند.

از سوی دیگر، جبهه مردمی برای آزادی فلسطین نیز در واکنش به حملات دیروز صهیونیست‌ها به یمن اعلام کرد این اقدامات جنایتکارانه

نشانه‌ای از ضعف و درماندگی رژیم اسرائیل است. این جبهه ضمن تأکید بر همبستگی با ملت یمن و نیروهای مقاومت آنها، اعلام کرد تهدیدهای اخیر وزیر جنگ اسرائیل نه‌تنها ملت یمن را نمی‌ترساند، بلکه عزم آنان را برای ادامه حملات قاطعانه علیه دشمن تقویت می‌کند.

این واکنش‌ها نشان‌دهنده اتحاد بین نیروهای مقاومت منطقه است که با وجود تمام فشارها و توطئه‌ها همچنان بر حمایت از فلسطین و مقابله با سیاست‌های خصمانه



بیخیتی: عملیات نیروهای مسلح یمن علیه اسرائیل، با وجود هرگونه واکنش نظامی رژیم، به قوت خود باقی خواهد ماند. هر تلاشی برای توقف حمایت یمن از ملت فلسطین، نتیجه‌ای نخواهد داشت و حمله به فرودگاه صنعا، مانعی برای اقدامات لازم در برابر رژیم اشغالگر نخواهد بود. هر گونه ضعف در حمایت از آرمان‌های فلسطین، زبانی بزرگ به همراه خواهد داشت